
REKAPITULACE DODATKU 
Kód: 0222017 

Stavba: Olomouc- Oprava 111. nádvoři Rektorátu UPOL 

KSO: 
Místo: Křížkovského č.o . 8, č.p. 511 

Zadavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Uchazeč: 

REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Projektant: 
Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

rcena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
856 245,05 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

Strana 1 z 2 

18.9.2018 

47667478 
CZ47667478 

25870092 

856 245,05 

Výše daně 
179 811 ,46 

0,00 

1 036 056,51 1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

0222017 

Olomouc- Oprava 111. nádvoři Rektorátu UPOL 

Křížkovského č.o.8, č.p. 511 

Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Objekt, Soupis prací 

Datum: 

Projektant: 

Náklady stavby celkem 

2 

3 

3 

10 01 Zpevněné plochy 
10 02. 1 Kanalizace splašková a dešťová, 
přeložky kanalizací 

Obklad soklu 

Strana 2 z 2 

18.09.2018 

Atelier Polách 8: Bravenec s. r 

Cena bez DPH [CZK] 

856 245,05 

627 901,65 

29 415,00 

198 928,40 

Cena s DPH [CZK] 

1 036 056,51 

759 761,00 

35 592,15 

240 703,36 

Typ 

STA 

STA 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Olomouc • Oprava 11 1. nádvoří Rektorátu UPOL 

Obj ekt: 

2- 10 01 Zpevněné plochy- Dodatek č.1 

KSO: 822 52 
Místo: Křížkovského č.o.8, č. p. 511 

Zadavatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Uchazeč: 

REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Projektant: 
Atelier Polách & Bravenec s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

CC·CZ: 
Datum: 

I Č: 
D I Č: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
627 901,65 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 1 z 7 

18.09.2018 

47667478 
CZ47667478 

25870092 

627 901,65 
Výše daně 
131 859,35 

0,00 
-

759 761,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Olomouc - Oprava 111. nádvoří Rektorátu UPOL 

Objekt : 

2- 10 01 Zpevněné plochy- Dodatek č.1 

Místo: Datum: 18.09.2018 

Zadavatel: 

Křížkovského č.o.8, č.p. 511 

Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Projektant: Atelier Polách 8: Bravenec s.r.o. 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 627 90 1,65 

HSY- Práce a dodávky HSY 557 506,73 

1 - Zemní práce 103 474,01 

2 - Zakládání 5 197,20 

5- Komunikace pozemní 202 121,07 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 679,51 

997 - Přesun sutě 71 180,93 

998 - Přesun hmot 11 854,01 

PSY - Práce a dodávky PSY 70 394,92 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 70 394,92 

Strana 2 z 7 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Olomouc - Oprava 11 1. nádvoří Rektorát u UPOL 

Objekt: 

2- JO 01 Zpevněné plochy- Dodatek č.1 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ Typ Kód 

Křížkovského č.o.8, č.p. 511 

Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r .o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

5 

D HSV 
D 

K 113106161 

w 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva 

"Viz. výkr č. 0.1.2102 -Situace· 

w "Předlažba průjezdu - použít stávající žulové kostky s kladením dlažby dle původního 

w 
stavu + očištění kostek" 
28,440 

w 01 - SKUTEČNOST "Dvůr stávající dlažba" 
01 

w 

K 113106242 

w 
w 
w 
w 01 - SKUTEČNOST 
w 

K 1113107172 
w 
w 
w 
w 01 - SKUTEČNOST 
w 

17,55"14,2-4,5"14,2-9, 1"11, 15 
Odečet z W 
Skutečnost 

Rozebrání vozovek ze s ilničních dílců pl přes 200 m2 se spárami zalitými ceme ntovou 
maltou 
"'Viz. výkr č. 0.1.2108 - Situace demolic" 
··Rozebrání plochy ze silničních panel ů"" 

259,430 
"Skutečnost 

Odečet z W 
Skutečnost 

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého t l 300 mm 

"Viz. výkr č. 0.1.2/08- Situace demolic" 
"Odstranění betonové plochy t l. 180mm" 
64,910 
"Skutečnost 

Odečet zW 
Skutečnost 

Strana 3 z 7 

MJ 

m2 

Množství 

55,405 

28,440 

83,845 
-28,440 
55,405 

-194,520 

64,910 
259,430 
-64,910 
194,520 

Datum: 18.09.2018 

Projektant: Atelier Polách ft Bravenec s.r .o. 

J.cena 
CZK 

68,00 

158,00 

Cena celkem [CZK] 

627 901 ,65 

557 506,73 
103 474,01 

Cenová 
soust ava 

2 327,01 ,CS ÚRS 2017 01 I 

-13 227,36 es úRs 2017 01 

30 734,16 es úRs 2017 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství ..J .\..CIIC1 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
9 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 95,702 8 804,62 es úRs 2017 01 

vv "Viz. výkr č. 0 .1.2102- Situace a 0.1.2/03 -Vzorový řez" 
w "Výkop pro konstrukci komunikačních a parkovacích ploch" 
w 1 ,025"0,48"(253,66+295,37+113,09) 325,763 
vv "Výkop pro konstrukci plochy pro pěší" 
w 1 ,o2s·o,37"115,37 43,754 
w "Výkop pro sanaci" 
w 1 ,o2s·o,25"(253,66+295,37+113,09) 169,668 
w "Výkop pro sklon zemní pláně 3%" 
w 29,920 29,920 
w Součet 569,105 
w 01 - SKUTEČNOST "Skutečnost 

w 705,6+92,8+29, 55+6,6 834,550 m2 
w Odečet z W -662,120 m2 

172,430 m2 
172,43.0,48 82,766 
''Vyčištění odpdní jímky - vybrání zásypu'' 
1 ,5"4,2*(1 ,2-0,48) 4,536 
"Vyčištění odpadní jímky - vybrání zásypu" 
2,8•2,5•(1 ,8-0,6) 8,400 
Skutečnost ---

162701 105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/ sypaniny z horniny tř. 1 až 4 I m3 I 95,7021 128,00 12 249,91 es úRS 2017 01 

dle pol. Č.9 

162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/ sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKO 1000 m I 
přes 10000 m 

m3 I 478,512 1 18,001 8 613,22 es úRS 2017 01 

"vzdálenost skládky 15 km" 
dle pol. č. 9 ·s 

171201211 I Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 17 226,43 lcs úRs 2017 01 

dle pol. Č.9 

175101201 1
o bsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m I m3 12,936 1 346,001 4 475 ,86 lcs úRs 2017 01 

"Vyčištění odpdní jímky - vybrání zásypu" 
1 ,5"4,2"(1 ,2-0,48) 4,536 
"Vyčištění odpadní jímky - vybrání zásypu" 
2,8"2,5"(1 ,8-0,6) 8,400 
Skutečnost 12,936 

17 1 M 5833730ZR I štěrkooísek frakce 0-16 t 26,519 6 364,51 

l. 175101201" 12,936"2,05 26, 519 

18 I K '181951102 1 úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 172,430 9 483,65 es úRS 2017 01 

01 - SKUTEČNOST 
705, 6+92,8+ 29' 55+6, 6 834,550 

vv Odečet z W -662,120 
172,430 

K I Uložení a dodávka zemnícího pásku ropojení stávajících hromosvodů kg 238,000 69,00 16 422,oo lcs úRs 2017 01 

238,000 

Strana 4 z 7 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

D 2 Zakládání 5 197,20 

21 I K 211561111 1výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 1 
mm 

m3 6,881 1 480,001 3 303,00.CS ÚRS 2017 01 

w "Viz. výkr č. 0.1.2103 · Vzorový řez" 
w "Zásyp drenážního žebra štěrkodrtí 8/16mm" 
w (0, 75+1 '15)*0,5*0,35*21+(0,5+0, 9)*0,5*0,35*21 ,75 12,311 
w 01 · SKUTEČNOST "Skutečnost 

w (0, 75+1 ' 15)*0, 5*0,35*36,5+(0,5+0, 9)*0, 5*0,35*28,8 19,19225 
w Odečet z W 

Skutečnost 

22 I K 121275521 5 !Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních O 130 mm bez lože m 22,5501 84,ool 1 894,201cs ÚRS 2017 01 

w "Viz. výkr č. 0.1.2102 · Situace·· 
w ··orenážní potrubí PVC DN11 o·· 
w 42,750 42,750 
w 01 · SKUTEČNOST ··skutečnost 

w 36,5+28,8 65, 3 
w Odečet zW ·42,750 

Skutečnost 22,550 

O 5 Ko munikace pozemní 202 121 ,07 

29 I K 5647521 12 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ t l 160 mm 42 762,64 iCS ÚRS 2017 01 

w 01 · SKUTECNOST "Skutečnost 

w 705. 6+92, 8+ 29' 55+6. 6 834,550 
w Odečet z W ·662,120 

172,430 

30 I K 564851 114 Podklad ze štěrkodrtě ŠO tl 180 mm m2 172,430 26 036,93 es úRS 201101 

w 0 1 · SKUTEČNOST ·s kutečnost 

w 705,6+92, 8+29 ,55+6,6 834,550 
vv Odečet z W ·662, 120 

172,430 

35 I K 59121111 1 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 172,430 10 696,30 es úRs 2011 01 

w 0 1 · SKUTEČNOST "Skutečnost 

w 705,6+92, 8+29,55+6,6 834,550 
w Odečet z W ·662,120 

172,430 

36 I M 583801·R1 kostka dlažební drobná, žula velikost 8110112 cm šedá t 29,128 62 625,20 1 I 
w 29,55+6,6 
w 36, 15*0,10*2500*0,001*1,01 29,128 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 679,51 

49 I K 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 107, 140 5 142,72 es úRs 2011 01 

w 01 · SKUTEČNOST ··Navýšení 
w 14,2+2*3,6+2*14,5 50,400 

Strana 5 z 7 . 



Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

9161 11123 jOsazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého 121, 800 48,00 5 846,40 les ÚRS 2017 01 

01 · SKUTEČNOST "Navýšení 
21'5,8 121 , 800 

583801-R1 kostko dlažební drobná, žulo velikost 8110112 cm šedá 8,857 2 920,00 25 863,30 

"viz pol. 916111122 + 91611 1123 +ztratné 1%" 
01 - SKUTEČNOST (121 ,8·o, 1o•o, no•z5oo·o,oo1·1 ,o1 )*2,*1 ,z 8, 857 

919726203 
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 

m2 748,237 27,50 
kN/ m 

w 01 · SKUTECNOST "Skutečnost 

w 705,6+92,8+29,55+6,6 834, 550 
w Odečet z W -662,120 

172,430 
1 O% přeložení 189,673 

K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 15,500 366,00 5 673,00 les ÚRS 2017 01 

w 'Viz. výkr č. 0.1.2102 -Situace a 0.1.2107 · Kladecí plán liniového žlabu" 
w "Liniový žlab 135/ 200mm z polymerbetonu a litinovou roštem C250" 
w 21 ,0 21,000 
w 01 · SKUTEČNOST "Skutečnost 

w 36,5 36,500 
w Odečet z W -21,000 

15,500 

M 592270-R1 jliniový žlab 1351200mm z polymerbetonu o litinovou roštem C250 kus 1,000 40 621,00 40 621,00 

w 01 - SKUTEČNOST "Navýšení mteriálu 
w 1, 0 0,738 40621 

K 961055111 I Bourání základů ze ŽB m3 18,060 2 110,00 38 106,6~Tc:5·ú~5 ; -1-7 01 

w 01 - SKUTEČNOST "Navýšení -vybourání stáv. bet. jímky 
w (4,6+2,2)'2'0, 3*0,8 3,264 
w 01 • SKUTEČNOST "Navýšení -vybourání podélného základu pův.budovy v délce 19,4m 
w 0, 5*19,4'0,6 5,820 
w 01 • SKUTEČNOST "Navýšení - překážka ve výkopu kanalizace v úseku Š1 - Š2 
w 6,8'1 ,2'1 ' 1 8,976 
w Součet 18,060 

K 996-R-001 Zatěžovací zkouška lehkou statickou deskou kus -2,000 5 800,00 ·11 600,00 

w "Viz. výkr č . 0.1.2101 -Technická zpráva" 
w 2,0 2,000 

Neprovedeno 

K 965032131 1 Vybourání cihelné podlahy m2 164,020 71 ,00 11 645,42 1 I 
w 27,8'5,9 164, 020 

K 358235114 Bourání stoky ze zdiv cihelného do 4m2 m3 15,732 1 386,00 21 804,55 

w (11 +2,8)*0, 95'1 ,2 15,732 

Strana 6 z 7 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

fCZKl soustava 

D 997 Přesun sutě 71 180,93 
K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 118,635 16 490,24 es úRS 2011 01 

w D1 · SKUTEČNOST "Navýšení · pol 961055111 43,344 
w "Navýšení · pol 965032131 44,613 
w "Navýšení · pol.358235114 30,677 
w Součet 118,635 

K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 660,8901 11,501 19 100,241cs ÚRS 2017 01 

w "vzdálenost skládky 15 km" 
w "viz pol. 997221551" 118, 635.(15·1) 1 660,890 

K 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 118,6351 300,001 35 590,451cs ÚRS 2017 01 

w D1 • SKUTEČNOST "Navýšení · pol 961 055111 43,344 
w "Navýšení · pol 965032131 44,613 
w "Navýšení · pol.358235114 30,677 
w Součet 118,635 . 

D 998 Přesun hmot 11 854,01 

67 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 119,737 11 854,01 1cs úRS 2011 01 ---

D PSY Práce a dodávky PSY 70 394,92 
D 71 1 Izolace p roti vodě, vlhkosti a plynům 70 394,92 

V4 1 K !Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými soub 1,000 70 394,92 

w "Viz. příloha č.1 " 
w CHARITA Olomouc- Oprava nopové folie 

Strana 7 z 7 



, 
KRYCI LIST SOUPISU 
Stavba: 

Olomouc - Oprava 111. nádvoří Rektorátu UPOL 

Objekt: 

3 - 10 02.1 Kanalizace splašková a dešťová, přeložky kanalizaci - Dodatek č. 1 

KSO: 822 52 CC-CZ: 
Místo: Křížkovského č.o . 8, č. p. 511 Datum: 18.09. 2018 

Zadavatel: IČ: 

Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: 

Uchazeč: IČ: 47667478 

REFAS Olomouc spol.s r.o. DIČ : CZ47667478 

Projektant: I Č: 25870092 

Atelier Po lách &. Bravenec s. r. o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 29 415,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 29 415,00 21,00% 6177,15 

snížená 0,00 15,00% 0,00 
--

Cena s DPH v CZK 35 592, 15 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Olomouc - Oprava 111. nádvoří Rektorátu UPOL 
Objekt: 

3 - JO 02.1 Kanalizace splašková a dešťová, přeložky kanalizaci - Dodatek č. 1 

Místo: Křížkovského č.o.8, č. p. 511 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Datum: 18.09.2018 

Projektant: Atelier Polách & Bravenec s. r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 29 415,00 

HSV- Práce a dodávky HSV 29 415,00 
8- Trubní vedení 29 415,00 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Olomouc- Oprava 111. nádvoří Rekt orátu UPOL 

Objekt: 

3 - 10 02.1 Kanalizace splašková a dešťová, přeložky kanalizaci - Dodatek č. 1 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ Typ Kód 

Křížkovského č.o.8, č.p. 511 

Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Datum: 18.09.2018 

Projektant: Atelier Polách ft Bravenec s. r .o. 

. ~ . J.cena Cenová 
Pop1s MJ Mnozstv1 [CZK] Cena celkem [CZK] 

soustava 

Náklady soupisu celkem 29 415,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 29 415,00 

D 8 Trubní vedení 29 415 ,00 

43 I K 871355241 Kanalizační pot rubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 -9 527,85 es úRs 2017 01 

w "viz TZ" 
w "PVC-U SN12 DN 200 mm" 
w 48,50 48,500 
w D1 - SKUTEČNOST "Neprovedeno" 

D1 -19,5 

VS I K 1871355251 I Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300 25 220,20 es úRs 2017 01 

18,8 

57 I K 894812311 1 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné -6 626,13 es úRs 2017 01 

w "dle Tabulky sestav šachet" 
w 1 ,o 

58 I K 894812316 
____________ _l ____ ~------~----6n9,47 1 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30", 60" , 90" -6 n9,47 es úRs 2017 01 

w "dle Tabulky sestav šachet" 
w 1,0 

VS I K 894812317 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/ 300 šachtové dno s přítokem tvaru X 

1,000 

I kus I 1,000 9545,00 1 9 S4s,oo es úRs 2017 01 

w "Dle skutečnosti naojení stáv.knalizace DN 300 
w 1,0 1,000 

Strana 3 z 4 



----

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

894812331 Revizm a cistlCl sachta z PP DN 600 šachtová roura korugovana svette hloubky 1000 kus 1 ,ooo j 4 237,48 4 237,48 1es ÚRS 2017 01 
m m I 
"dle Tabulky sestav šachet" 
1,0+1,0 2,000 
"Neprovedeno" 
-1 

894812339 / Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šacht ové roury -1so,oo es úRs 2011 01 

w "dle Tabulky sestav šachet" 
w 3,0 3,000 
vv "Neprovedeno'' 
vv -1 ·1,000 

63 I K 894812378 
I Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a 
adaptérem 

-1,000 6 401 ,73 ·6 401, 73J es úRs 2011 01 

w "dle Tabulky sestav šachet" 
w "Poklopová sestava: POKLOP LIT. D400; PLAST. KÓNUS:" 
vv "- POKLOP LITINOVÝ 600/ 1000/ 40T D400" 
vv "- PLASTOVÝ KONUS PAD 600/1000" 
w .. - TĚSNĚNÍ TELESKOPU+ BET. PRSTENeE 600/1000" 
vv 3,0 3,000 
vv "Neprovedeno" 
vv -1 -1,000 

894 se1 Propojení stávající kanalizace DN 300 do šachty Š3 m 3,soo l 885,00 3 097,50 ics ÚRS 2017 01 

1,0 1,000 

894 se2 
/Osazení a dodávka vzduchotěsného poklopu 400.400mm s krycím poklopem s výplní ze 
žulové kostky 

ks 1,ooo l 16 800,00 16 800,00 Je s ÚRS 2017 01 

vv 1 ,o 1,000 

Strana 4 z 4 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Olomouc · Oprava 111. nádvoří Rektorátu UPOL 

Objekt: 

Obklad soklu 

KSO: 822 52 CC-CZ: 
Místo: Křížkovského č.o. 8, č.p. 511 Datum: 18.09.2018 

Zadavatel: I Č : 

Univerzita Palackého v Olomouci DI Č: 

Uchazeč: I Č: 47667478 
REFAS Olomouc spol.s r.o. DI Č: CZ47667478 

Projektant: I Č : 25870092 
Atelier Polách ft Bravenec s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 198 928,40 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 198 928,40 21,00% 41 774,96 

snížená 0,00 15,00% 0,00 
zá kl. přenesená 0, 00 21 ,00% 0,00 
sniž. přenesená 0, 00 15,00% 0,00 
nulová 0,00 0,00% 0,00 

[ ,Cena s DPH v CZK 240 703,36 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Olomouc - Oprava 111. nádvoří Rektorátu UPOL 
Objekt: 

Obklad soklu 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kódd ílu - Po~is 

Křížkovského č.o.8, č.p. 511 

Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol. s r.o. 

Náklady soupisu celkem 
PSV - Práce a dodávky PSV 

782 - Konstrukce z přírodního kamene 

Datum: 18.09.2018 

Projektant: Atelier Polách ft Bravenec s. r.o. 

Cena celkem [CZK] 1 

198 928,40 
198 928,40 

198 928,40 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Olomouc - Oprava liL nádvoří Rektorátu UPOL 
Objekt: 

Obklad soklu 

Místo: Křížkovského č.o.8, č.p. 511 Datum: 18.09.2018 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: Atelier Polách Et Bravenec s.r.o. 
Uchazeč: REFAS Olomouc spol.s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
[CZ K] soustava 

Náklady soupisu celkem 198 928,40 
o PSY Práce a dodávky PSY 198 928,40 
o 782 Konstrukce z přírodního kamene 198 928,40 

VS K pískovec obklad tl.4cm, broušený m2 26 2 280,00 Kč 59 280,00 j 
V9 K montáž soklu na kotvy m2 25 1 550,00 Kč 38 750,00 
V10 K římsa Lx10x5cm+okapnička, 1/4oblouk bm 42 740,00 Kč 31 080,00 
V1 1 K montáž římsy do CM bm 40 320,00 Kč 12 800,00 
V12 K řezání na stavbě (odhad) bm 70 190,00 Kč 13 300,00 

1V13 K impregnace I m2 26 190,00 Kč 4 940,00 
!V14 K doprava výroba- stavba,přesuny+manipulace I sou I 1 S 900,00 Kč s 900,00 
V15 K zaměření+kamenořez (%z montáže) % 5 59 280,00 Kč 2 964,00 
V16 K otlučení omítek a apřisekání zdiva do 10% m2 25 95,00 Kč 2 375,00 
V17 K dozdívky kapes zvětralého zdiva do 10% m2 25 185,00 Kč 4 625,00 
V18 K zapravení fasádní omítky styčné spáry - m2 42 11 5,00Kč 4 830,00 
V19 K GZS, režie % 10 180 844,00 Kč 18 084,40 



Stavba: Olomouc- Oprava 111. nádvoří Rektorátu UPOL 

00 
rl o 

2018 N 
o 
rl 
N 
rl 

Harmonogram září říjen 

38 39 40 41 

Druh prací 
Kanalizace PVC DN 300 
Osazení poklopů, odvodňovacích prvků I 
Úprava pláně vč. podsypů 
Povrchové úpravy svislé I 
Povrchové úpravy vodorovné I 
Kanalizace kamenina- uliční část 

Osazeni poklopů betonových šachet 
Doplnění živice, zřízen í sjezdu I 
Zádlažba dvůr- nová 
Předlažba dvůr- stávající kostka 
Dlažba průjezd a sjezd 

V Olomouci dne: 19.9.2018 


